
БАРНОЕ МЕНЮ



НЕГРОНИ
Барристер Драй, Лигаре, Мартини Россо

КАРИБСКИЙ САУЭР
Дюарс Кариббиан Смуз 8 лет, Лимончелло, сок
лимонный, сироп сахарный

ФИЕРО СПРИТЦ
Мартини Фиеро, вино игристое брют, содовая

РЕД ТРИП
Барристер Нэви, Лигаре, сок вишнёвый, сок 
лимонный, пюре брусники

БАКАРДИ ДАЙКИРИ
Бакарди Аньехо 4 года, сок лимонный, сироп сахарный

КОКТЕЙЛИ
350 ; 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5



КУБИНЕЦ
Бакарди Карта Бланка, сок лимонный, сироп
сахарный, содовая, мята

РАЗГИЛЬДЯЙ
Барристер Драй, Барристер Спайсд, Трипл сек, 
сироп яблоко, пюре малина, сок лимона

ПЕСКИ ВРЕМЕНИ
Царская Цитрон, Барристер Драй, сок лимонный, 
сироп бузина, пюре маракуйи

КЛОВЕР КЛАБ
Джин Барристер, пюре малины, сок лимона, сироп 
миндаль, белок

МИЗЭ
Камино Бланко, сок лимонный, сироп личи, пюре личи

КОКТЕЙЛИ
390 ; 
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КОКТЕЙЛИ
450 ; 

ДЖУЛИ
Барристер Слое, Бакарди Карта Нэгра,
черносмородиновое пюре, сироп яблоко, сок 
лимона, пена сливочная

МАРТИНИ-ТОНИК
Мартини Бьянко, тоник, лайм

ПИНЬЯ КОЛАДА
Бакарди Карта Бланка, Бакарди Карта Нэгра, сок 
ананасовый, крем кокосовый

МАРТИНИ НЕГРОНИ
Бомбей Сапфир, Мартини Россо, Мартини Ризерва Биттер

МАРГАРИТА КЛУБНИЧНАЯ
Камино Бланко, ликёр апельсиновый, сок лимонный, 
сироп клубника, пюре клубники
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КОКТЕЙЛИ
550 ; 

КЛУБНИЧНЫЙ ДЖАЗ
Бакарди Спайсд, Мартини Биттер, пюре клубничное, 
сироп клубника, лимон

ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ
Царская Оригинальная, Барристер Драй, Бакарди 
Карта Бланка, Камино Бланко, ликёр апельсиновый, 
сок лимонный, сироп сахарный, кола

ЧЁРНАЯ КОШКА
Бакарди Спайсд, Мартини Фиеро, вино игристое сухое, 
сок лимонный, сироп малина, черносмородиновое пюре 

СКУТТЛЕРСС
Джин Неви, джин Барристер, Трипл сек, лимон, тоник

БОМБЕЙ БРАМБЛ ТОНИК
Бомбей Брамбл, тоник
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СЕТ ШОТОВ 1
Царская Груша, сок лимонный, сироп личи, яблоко, 
крем бальзамический

СЕТ ШОТОВ 2
Царская Цитрон, сок лимонный, пюре брусники, сироп 
сахарный, брусника

СЕТ ШОТОВ 3
Царская Смородина, сок лимонный, сироп клубника, пена 
сливочная

СЕТ ШОТОВ 4
Царская Малина, сок лимонный, сироп маракуйя, облепиха

СЕТ ШОТОВ 5
Царская Грейпфрут, сок лимонный, сироп жвачка, маршмеллоу

СЕТЫ ШОТОВ
450 ; 
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МЕКСИКАНЕЦ
Камино Бланко, ликёр апельсиновый, сок лимонный, си-
роп яблоко, сельдерей

Б-52
Ликёр апельсиновый, ликёр сливочный, ликёр кофейный

А-52
Фруко Шульц Абсент, ликёр сливочный, ликёр кофейный

МАЛЕНЬКИЙ ЛЕБОВСКИ
Царская Груша, ликёр кофейный, пена сливочная

БОНД
Барристер Драй, Мартини Экстра Драй, сироп личи, оливка

БАУНТИ
Бакарди Спайсд, пюре маракуйи, сироп кокос

ШОТЫ
280 ; 
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Фирменное Гриль#Factory
Россия, сухое

Ркацители, Братья Асканели
Грузия, сухое

Каберне Макитра, Кубань-Вино
Россия, сухое

Каберне Совиньон, Шато Тамань
Россия, сухое 

Виньо Верде Обра Прима, Адега 
Кооператива де Понтэ да Барка
Португалия, полусухое

Фирменное Гриль#Factory
Россия, сухое

Каса Гранде Темпранильо,
Сосьедад Кооператив
Испания, полусладкое

Пиросмани, Шато Манави 
Грузия, полусухое 

Каберне, Шато Тамань
Россия, сухое

Райсес, Бодегас Фернандо Кастро
Испания, сухое

Виа Кассия Кьянти, Кастеллани 
Италия, сухое

Саперави, Братья Асканели
Грузия, сухое

Энтерисо Крианса, Ковиньяс Кооп
Испания, сухое

Киндзмараули, Братья Асканели
Грузия, полусладкое

Хванчкара, Братья Асканели
Грузия, полусладкое

Цинандали, Братья Асканели
Грузия,  сухое

Флор Морена Вердехо, Манхавакас
Испания, сухое 

Альма дель Торо
Испания, полусладкое

Совиньон Макитра, Кубань-Вино
Россия, сухое 

Винье Верде, Бай Бастардо
Португалия, полусухое

Вентуно Совиньон Блан, Кантине 
Разоре
Италия, сухое

Кастильо Сан Симон Айрен, 
Гарсия Карьон
Испания, полусухое 

Селект Блан Шардоне, Шато Тамань
Россия, сухое

Алла Мода Пино Гриджо делле 
Венеция, Сан Маттео
Италия, сухое

Ла Казада Пино Гриджо, Каза 
Виникола Боттер Карло
Италия, сухое

КРАСНОЕ ВИНО

БЕЛОЕ ВИНО

В И Н Н А Я
КАРТА

0,125 L / 0,75 L

0,125 L / 0,75 L

950 ;180 ;/

180 ;/

250 ;/

250 ;/

300 ;/

300 ;/

300 ;/

250 ;/

250 ;/

300 ;/

300 ;/

300 ;/

250 ;/

250 ;/

950 ;

1450 ;

1450 ;

1650 ;

1650 ;

1650 ;

1450 ;

1650 ;

1950 ;

1950 ;

1450 ;

1450 ;

1450 ;

1750 ;

2100 ;

1650 ;

1450 ;

1450 ;

1650 ;

1650 ;

1450 ;
3500 ;

РОЗОВОЕ ВИНО

250 ;/ 1450 ;

1650 ;



Хаски

Царская Оригинальная

Царская Золотая

Чайковский

Органика

Бакарди Оакхарт

Флор де Канья Экстра Секо

Флор де Канья Аньехо Класико

ВИСКИ

Вильям Лоусонс

Грей Глен

Дюарс Уайт Лейбл

КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ
Шотландия

КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ
Ирландия

Кэрригрин

Бушмилс

ВЕРМУТ

КРЕПКИЙ
АЛКОГОЛЬ

Мартини Бьянко / Россо / Фиеро / 
Экстра Драй

Мартини Спечиале Амбрато

0,08 L 

350 ;

250 ;

0,04 L 

ВОДКА

100 ;

140 ;

150 ;

180 ;

250 ;

0,04 L 

Барристер Драй

Барристер B47 (47%)

Битли Лондон Драй

Бомбей Брамбл

Бомбей Брамбл

ДЖИН 0,04 L 

0,04 L 

250 ;

300 ;

400 ;

450 ;

280 ;

320 ;

350 ;

300 ;

РОМ

250 ;

250 ;

300 ;

250 ;

350 ;

Монтеви Десерт Дольче, Каза 
Виникола Морандо
Италия, полусладкое

Сан Луи Блан де Блан, Бартон и Гестье
Франция, сухое

Дамани, Телави Вайн Селлар
Грузия, полусладкое

Тинтонелли Просекко Спуманте, 
Сан Маттео
Италия, сухое

Просекко Нино Ардеви,
Проджетти Агриколи
Италия, сухое

Мартини Просекко
Италия, сухое

Мартини Асти
Италия, сладкое

1450 ;

1650 ;

1650 ;

1950 ;

1950 ;

2900 ;

2900 ;

ИГРИСТОЕ ВИНО 0,125 L / 0,75 L

275 ;/

300 ;/



Жигули Безалкогольное

Harvester
пшеничное нефильтр., алк. 4,8%, пл. 12% 

APA
светлый эль, ал. 5,5%, пл. 13%

Бланш де Мазай
пшеничное нефильтр., алк. 5,9%, пл. 14%

Шоколадный стаут
 алк. 6,5%, пл. 17%

Эль Шемрок
тёмное, алк. 6,2%, пл. 16%

Сидр Jagoda
сидр яблочный, алк. 5%

Коктебель 5 лет
Россия

БРЕНДИ 0,04 L 

0,4 L 

0,04 L 

0,04 L 0,04 L 

ТЕКИЛА

Дон Роман Бланко

Дон Роман Репосадо

ЛИКЁР И БИТТЕРАРМЯНСКИЙ КОНЬЯК

Царский Cливочный

Фруко Шульц в асс. 

Лимончелло 

Мартини Ризерва Биттер

Шаумян 3 года

Ной 3 года

Ной 5 лет 

Асканели 3 года

РАЗЛИВНОЕ

БУТЫЛОЧНОЕ

230 ;

350 ;

370 ;

220 ;200 ;

200 ;

200 ;

220 ;

240 ;
240 ;

240 ;

240 ; 240 ;

230 ;

250 ;250 ;

250 ;280 ;

ПИВО



ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД

НАПИТКИ
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ

Цитрусовый
сироп сахарный, апельсин, лимон, лайм, 
содовая

Клубничный
пюре клубники, сироп клубника, сок 
лимонный, содовая

Персиковый
сок персиковый, сок лимонный, пюре 
маракуйи, содовая

Яблоко-чёрная смородина
пюре смородины, яблочный сироп, лимон, 
содовая

Вишнёвый 
пюре вишня, лимон, содовая

200 ;

200 ;

200 ;

200 ;

200 ;

Мохито Вёрджен
сок лимонный, сироп сахарный, мята, 
лайм, содовая

Попытка #2
пюре клубники, сироп личи, сироп 
маракуйя, сок лимонный, Миринда

Пинья Колада Вёрджен
сок ананасовый, крем кокосовый

Крем Сода
сироп ваниль, сироп карамель, сок 
лимонный, содовая, пена сливочная

200 ;

200 ;

200 ;

200 ;

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ 
КОКТЕЙЛИ

Добрый Кола / Добрый Оранж / 
Добрый Лимон-лайм

Тоник Рич

0,33 L 150 ;

0,25 L 150 ;

ЛИМОНАД

Бон Аква
газированная / негазированная

Милкшейк
молоко, сливки, мороженное, сироп в асс.

280 ;

Сок Рич  в асс.

Свежевыжатый сок апельсиновый  

Клюквенный / Смородиновый

0,2 L 170 ;

0,2 L 200 ;

0,25 L 1 L 350 ;100 ; /

0,5 L 120 ;

ВОДА
СОК

МОРС

МИЛКШЕЙК



Эспрессо 

Американо

Капучино

Латте Макиато

Двойной Американо

Двойной Капучино

Альтернативное молоко

Мёд / Имбирь свежий / Чабрец / 
Мята / Лимон / Лайм / Апельсин /
Корица молотая / Сироп в асс. / 
Молоко / Сливки

Ассам  / Эрл Грей / Сенча / 
Жасмин / Молочный Улун / 
Вечерний с ромашкой / 
Фруктовый

Айс Латте
эспрессо, молоко, сироп в асс.

Раф с сиропом
эспрессо, молоко, сливки, сироп в асс.

250 ;

210 ;

180 ;

100 ;

130 ;

110 ;

150 ;

200 ;

250 ;

Яблочный пирог
сок яблочный, сироп корица, сироп 

карамель, яблоко, корица

Имбирно-облепиховый
пюре облепиховое, сок

апельсиновый, сок лимонный, сироп 

имбирный, сироп сахарный,

розмарин, апельсин

Глинтвейн Белый  18+

водка, вино белое, пюре облепиховое, сироп 

медовый, сок яблочный, апельсин, корица, 

гвоздика, анис

Глинтвейн Красный  18+

водка, вино красное, пюре облепиховое, 

сироп медовый, сок апельсиновый, апельсин, 

корица, гвоздика, анис

50 ;

0,8 L 150 ;

0,5 L 275 ;

0,5 L 275 ;

0,5 L 525 ;

0,5 L 525 ;

ЧАЙ КОФЕЙНЫЕ НАПИТКИ

ТОППИНГИ

КОФЕГОРЯЧИЕ ЧАЙНИКИ 



Данное издание не является публичной офертой. Подача блюд 
может отличаться от представленных фотографий. Прейскурант с 
выходом блюд и напитков, энергетической ценностью находится на 
доске потребителя. Предъявляется гостям по первому требованию. 
Просьба предупреждать официанта об имеющейся аллергии на 
определенные продукты питания.

407 80 00

grill-factory.ru t.me/grillfactoryrest

vk.com/grillfactory


